

Dato: 21.04.2023

Tema: Det Ramadan-skolen har lært deg

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
وَاعْبُدْ رَبَّكَ حَتَّىٰ يَأْتِيَكَ الْيَقِينُ  
قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:  
وَاعْلَمُوا أَنَّ أَحَبَّ الْعَمَلِ إِلَى اللَّهِ أَذْوَمُهُ وَإِنْ قَلَّ

### Kjære troende!

For en måned siden begynte vi på Ramadan-skolen sammen. Vi rensket våre sinn, hjerter og tunger med denne skolens sahurer, iftarer, tarawih-bønner, faste og muqabaler. Vi oppfylte vår takknemlighet med våre sadaqat'ul-fitr, zakat og infaq. Vi har ryddet opp i inntektene våre. Vi prøvde å komme nærmere vår Skaper med vår tilbedelse, veldedighet og gode gjerninger.

Vi styrket vår vilje på Ramadan-skolen. Vi prøvde å gjøre vår moral bedre ved å komme bort fra våre dårlige vaner og ved å få gode egenskaper. Vi har lært å stoppe våre lyster, ønsker, drømmer og ambisjoner. Våre hjerter fant fred igjen. I møte med oppstyr, støy, krangler, stygghet og stygge ord sa vi «jeg faster» og viste at vi følger profetens ordre og råd. Og til slutt fastet vi ikke bare med sult og tørst, men også med tungen, hendene, hjertet - det vil si med alle organene våre.

### Mine ærede brødre!

På Ramadan-skolen lærte vi tålmodighet gjennom fasten vår. Ved å forstå situasjonen til dem som lider av sult og tørst i ulike deler av verden, takket vi for det vi har. Vi husket igjen og igjen at enhver velsignelse er en betroelse, og at den vil bli tatt tilbake en dag. Vi har bedre forstått betydningen av verset «Dere vil ikke oppnå riktig fromhet før dere gir (for Allahs skyld) av det dere elsker.» [1]

### Mine kjære brødre!

La oss alltid beskytte disse sublime verdiene som vi har fått i Ramadan og spre dem til hele livet vårt. La oss følge vår Herres befaling: «**Og tilbe Herren din helt til du dør.**» [2] La oss, gjennom hele livet, ikke forsømme vår tilbedelse og hengivenhet. La oss beholde de gode egenskapene vi har fått i Ramadan ved å ha denne hadithen til vår profet (fvmh.) i bakhodet: «**Det mest elskelige av de gode gjerningene hos Allah er det som utføres kontinuerlig, selv om det er lite.**» [3] Dermed vil vår Herre være fornøyd med oss. Og da vil vi ha ansikt til å be om vår profets (fvmh.) forbønn.

### Så mine kjære brødre!

La oss beskytte arven som Ramadan har etterlatt oss. La oss gjøre hele livet vårt til Ramadan. La oss gjøre hele livet vårt til en faste mot ondskap, haram, illegitime ønsker og lyster. Kom, la Ramadan, som vi har gledet oss til i elleve måneder, savne oss også. Måtte denne gavmilde gjesten, med all sin sjenerøsitet, komme igjen så snart som mulig, banke på vår dør og omfavne våre hjerter igjen.

Jeg vil gjerne avslutte min preken med følgende bønn av Profeten (fvmh.): «**O Allah, tilgi oss! Ha barmhjertighet med oss! Ta imot vår tilbedelse, våre gode gjerninger, våre bønner! Sett oss i paradiset, beskytt oss mot helvetes pine! Forbedre alle våre saker.**» [4]

### Norge Diyanet Khutba Komisyonu

[1] Âl-i İmrân, 3/92

[2] Hicr, 15/99.

[3] Müslim, Sıfātu'l Münâfikîn, 78.

[4] İbn Mâce, Dua, 2.